nos registros dos mesmos, para fins de regularização fundiária junto ao Cartório de 
Registro de Imóveis (Cartório do 1° Ofício de Gilbués - Piauí), doação feita pelo 
município de Gilbués - Piauí, inscrito no CNPJ nº 06.554.216/0001-85 aos ocupantes 
de determinados imóveis dentro do remanescente de uma área de 385,00,00ha 
(trezentos e oitenta e cinco hectares), Registrada sob o nº 3.379, livro 03 (Transcrição das 
Transmissões) no Cartório de Registro de Imóveis (Cartório do 1° Ofício de Gilbués -
Piauí), de propriedade deste município de Gilbués-PI, inscrito no CNPJ nº 
06.554.216/0001-85. Nos termos dos (art.